@ 793

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Konigsplatz

Nachtbus Augsbur? -
(Jahresfah
Montagq - Freitag Samstag
798 798 798 798 798 798
7001 7003 7005 7201 7203 7205
N91 N91 N91 N91 N91 N91

01.1302.13 03.13
01.1502.15 03.15

01.1302.13 03.13
01.1502.15 03.15

Haunstetten Nord - Konigsbrunn Eichenplatz
rplan ab 01.10.2024) und zuriick

Sonn- und Feierta
798 798 798
7301 7303 7305
N91 N91 N91
01.1302.13 03.13
01.1502.15 03.15

94 Friedberg, RothenbergstraBe ab

94 Augsburg, Kénigsplatz
94 Haunstetten, Sid

ab01.0002.0003.00
an01.2502.2503.25

01.0002.0003.00
01.2502.2503.25

Haunstetten, Stud
Konigsbrunn, NordendstraRRe
- Wiedemannstrale
- HeidestralRe

- Zentrum

- Europaplatz

- St. Johanneskirche
- Edelweilring

- Rosenstrafie

- Ahornstrale

- Eichenplatz

01.30 02.30 03.30
01.32 02.32 03.32
01.34 02.34 03.34
01.3502.35 03.35
01.37 02.37 03.37
01.38 02.38 03.38
01.39 02.39 03.39
071.40 02.40 03.40
01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42
01.43 02.43 03.43

01.30 02.30 03.30
01.32 02.32 03.32
01.3402.34 03.34
01.35 02.35 03.35
01.37 02.37 03.37
01.38 02.38 03.38
01.39 02.39 03.39
01.40 02.40 03.40
01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42

01.43 02.43 03.43

01.30 02.30 03.30
01.32 02.32 03.32
01.34 02.34 03.34
01.3502.35 03.35
01.37 02.37 03.37
01.38 02.38 03.38
01.39 02.39 03.39
071.40 02.40 03.40
01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42
01.43 02.43 03.43

Verkehrshinweis:N91 in den Nachten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Kénigsbrunn, Eichenplatz
- Fuggerstralie

- St.’Johanneskirche

- Europaplatz

- Zentrum

- HeidestralRe

- Wiedemannstrale

- Nordendstral3e
Haunstetten, Stud
Au%sburg, Konigsplatz

- Hbf

|Montag - Freitag ______________________________FElNE]

798 798 /98 798 798 798
7002 7004 7006 7202 7204 7206
N91 N91 N91 N91 N91 N91

01.45 02.45 03.45
01.47 02.47 03.47
01.48 02.48 03.48
01.49 02.49 03.49
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.53 02.53 03.53
01.56 02.56 03.56
02.1103.11 04.11
02.12 03.12 04.12

01.45 02.45 03.45
01.47 02.47 03.47
01.48 02.48 03.48
01.49 02.49 03.49
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.53 02.53 03.53
01.56 02.56 03.56
02.1103.11 04.11

02.12 03.12 04.12

Sonn- und Feierta
798 798 798

7302 7304 7306
N91 N91 N91

01.45 02.45 03.45
01.47 02.47 03.47
01.48 02.48 03.48
01.49 02.49 03.49
01.50 02.50 03.50
01.51 02.51 03.51
01.52 02.52 03.52
01.53 02.53 03.53
01.56 02.56 03.56
02.1103.11 04.11
02.12 03.12 04.12

Verkehrshinweis:N91 in den Nachten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.




@310

Haunstetten Nord - Kénigsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)

— Montagq - Freitag
Fahrtnummer 8801 8802 8001 8003 8005 SOSO7 SOSO9 SOsﬂ SOSB 80; 5 8315 SOSW 80;9 8021 8023 8025 8027 8029 8031 8033 8035 8037 8039 8041 8043 8045
S S

3 Augsburg, Hbf ab 05.1505.3005.45 06.00 06.15 06.22 06.37 06.52 11.07 11.22

3 Kénigsbrunn, Zentrum an 05.4806.03 06.18 06.33 06.48 06.57 07.12 07.27 11.4211.57

830 Konigsbrunn, Eichenplatz ab 05.0005.1505.3005.4506.0106.16 06.31 06.46 07.0107.16 07.3108.0108.3109.0109.3110.0110.3111.0111.3111.46 12.01 12.22
330I(Kgnlﬁsbrunnt Zentrum an 05.07 05.22 05.37 05.52 06.08 06.23 06.38 06.53 s 07.0807.23 07.3808.08 08.3809.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 11.53 12.08 12.29

erkehrshinweis S
Kénigsbrunn, Zentrum 04.39 04.54 05.09 05.24 05.39 05.54 06.09 06.24 06.39 06.54 07.04 07.14 07.29 07.44 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.44 11.59 12.14 12.29 12.41
Konigsbrunn, HeidestraRe 04.42 04.57 05.12 05.27 05.42 05.57 06.12 06.27 06.42 06.57 07.07 07.17 07.32 07.47 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.47 12.02 12.17 12.32 12.44
Konigsbrunn, Wiedemannstralie 04.44 04.59 05.14 05.29 05.44 05.59 06.14 06.29 06.44 06.59 07.09 07.19 07.34 07.49 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.49 12.04 12.19 12.34 12.46
Konigsbrunn, NordendstraRRe 04.46 05.01 05.16 05.31 05.46 06.01 06.16 06.31 06.46 07.01 07.11 07.21 07.36 07.51 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.51 12.06 12.21 12.36 12.48
Haunstetten, Offenbach Karree 04.48 05.03 05.18 05.33 05.48 06.03 06.18 06.33 06.48 07.03 07.13 07.23 07.38 07.53 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.53 12.08 12.23 12.38 12.50
Haunst., Seniorenwohnheim 04.49 05.04 05.19 05.34 05.49 06.04 06.19 06.34 06.49 07.04 07.14 07.24 07.39 07.54 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.54 12.09 12.24 12.39 12.51
Haunstetten, Hotel Gregor 04.51 05.06 05.21 05.36 05.57 06.06 06.21 06.36 06.51 07.06 07.16 07.26 07.41 07.56 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.56 12.11 12.26 12.41 12.53
Haunstetten, Nord 04.54 05.09 05.24 05.39 05.54 06.09 06.24 06.39 06.54 07.09 07.19 07.29 07.44 07.59 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.59 12.14 12.29 12.44 12.56
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

2 Haunstetten, Nord ab04.56 05.1105.26 05.4105.56 06.12 06.27 06.42 07.0007.1207.22 07.32 07.48 08.06 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.3412.06 12.17 12.32 12.47 12.59
2 Augsburg, Konigsplatz an05.1205.27 05.42 05.57 06.12 06.28 06.43 06.58 07.16 07.28 07.38 07.48 08.04 08.22 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.22 12.33 12.48 13.03 13.15
2 Stadtbergen, Augsburg West  an05.39 05.54 06.09 06.24 06.39 06.53 07.08 07.23 07.4107.53 08.03 08.13 08.29 08.47 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.47 12.58 13.13 13.28 13.40

P+R

Montagq - Freitag

Fahrtnummer 8047 8049 9001 8051 80553 80555 8057 80559 80561 80563 8863 8065 8067 8069 8071 8073 8075 8077 8079 8081 8083 8085 8087 8089 8091 8093
S S S S S S
3 Augsburg, Hbf ab 12.39 13.0913.2413.37 14.07 14.37 15.07 17.2217.52 19.1519.4520.1520.45
3 Konigsbrunn, Zentrum an 13.15 13.4514.0014.1214.42 15.1215.42 17.57 18.27 19.49 20.19 20.49 21.19
830 Konigsbrunn, Eichenplatz ab 13.0713.2213.3713.5214.07 14.31 15.01 15.31 16.01 16.2216.3716.5217.07 17.2217.5218.16 18.46 19.16 19.45 20.17 20.45 21.14
330I(Kﬂmﬁsbrunnt Zentrum an 13.1413.2913.4413.59 14.1414.38 15.08 15.38 16.08 16.2916.4416.5917.1417.2917.59 18.23 18.53 19.23 19.52 20.24 20.52 21.21
erkehrshinweis SVER S
Kénigsbrunn, Zentrum 12.56 13.1113.2113.31 13.49 14.03 14.18 14.44 15.14 15.44 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 18.04 18.29 18.56 19.29 19.59 20.29 20.54 21.23
Konigsbrunn, Heidestrafie 12.5913.14 13.24 13.34 13.52 14.06 14.21 14.47 15.17 15.47 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 18.07 18.32 18.59 19.32 20.02 20.32 20.57 21.26
Konigsbrunn, Wiedemannstralie 13.0113.16 13.26 13.36 13.54 14.08 14.23 14.49 15.19 15.49 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 18.09 18.34 19.01 19.34 20.04 20.34 20.59 21.28
Konigsbrunn, NordendstraRRe 13.03 13.18 13.28 13.38 13.56 14.10 14.25 14.51 15.21 15.51 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.3117.46 18.11 18.36 19.03 19.36 20.06 20.36 21.01 21.30
Haunstetten, Offenbach Karree 13.0513.20 13.30 13.40 13.58 14.12 14.27 14.53 15.23 15.53 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.13 18.38 19.05 19.38 20.08 20.38 21.03 21.32
Haunst., Seniorenwohnheim 13.06 13.21 13.31 13.41 13.59 14.13 14.28 14.54 15.24 15.54 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.14 18.39 19.06 19.39 20.09 20.39 21.04 21.33
Haunstetten, Hotel Gregor 13.08 13.23 13.33 13.43 14.01 14.15 14.30 14.56 15.26 15.56 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.571 18.16 18.41 19.08 19.41 20.11 20.41 21.06 21.35
Haunstetten, Nord 13.1113.26 13.36 13.46 14.04 14.18 14.33 14.59 15.29 15.59 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.19 18.44 19.11 19.44 20.14 20.44 21.09 21.38
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
2 Haunstetten, Nord ab13.1913.3413.4213.4914.1214.27 14.4215.04 15.34 16.04 16.12 16.27 16.4216.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.27 21.1121.41
2 Augsburg, Konigsplatz an13.3513.5013.58 14.05 14.28 14.43 14.58 15.20 15.50 16.20 16.28 16.43 16.58 17.1317.28 17.43 17.58 18.13 18.43 21.2721.57
2 Stadtbergen, Augsburg West  an14.00 14.1514.2314.30 14.53 15.08 15.23 15.45 16.15 16.45 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 19.08 21.5422.24

P+R

[Montag - Freitag ____FELHEY
8201 8203 8205 8207 8209

Fahrtnummer 80595 80597 8099 8101 8211 8213 8215 8217 8219 8221 8223 8225 8227 8229 8231 8233 8235 8237 8239 8241 8243
S S

3 Augsburg, Hbf ab21.1521.4522.1522.45 06.0006.4007.20 08.00

3 Konigsbrunn, Zentrum an21.4922.1922.49 23.19| 06.3307.1307.5308.33

830 Konigsbrunn, Eichenplatz ab21.4422.1422.4423.14/05.1505.5406.3507.12 07.48 08.28 09.08 09.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08
330kkﬂm sbrunn, Zentrum an21.5122.2122.5123.21/05.22 06.0106.42 07.19 07.55 08.35 09.15 09.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15

erkel rsﬁmwels

Kénigsbrunn, Zentrum 21.5222.23 22.53 23.23|05.24 06.03 06.43 07.21 07.56 08.36 09.18 09.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18
Konigsbrunn, HeidestraRe 21.5522.26 22.56 23.26|05.27 06.06 06.46 07.24 07.59 08.39 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21
Konigsbrunn, Wiedemannstralie 21.57 22.28 22.58 23.28|05.29 06.08 06.48 07.26 08.01 08.41 09.23 10.03 10.43 11.23 12.03 12.43 13.23 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.43 19.23
Konigsbrunn, NordendstraRe 21.5922.30 23.00 23.30[05.31 06.10 06.50 07.28 08.03 08.43 09.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25
Haunstetten, Offenbach Karree 22.0122.32 23.02 23.32|05.33 06.12 06.52 07.30 08.05 08.45 09.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27
Haunst., Seniorenwohnheim 22.02 22.33 23.03 23.33|05.34 06.13 06.53 07.31 08.06 08.46 09.28 10.08 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28
Haunstetten, Hotel Gregor 22.04 22.35 23.05 23.35/05.36 06.15 06.55 07.33 08.08 08.48 09.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30
Haunstetten, Nord 22$07 22$38 23s08 B$38 05.39 06.18 06.58 07.36 08.11 08.51 09.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.53 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33
2 Haunstetten, Nord ab22.1122.4123.1123.41/05.4106.2107.01 07.41 09.4210.2211.0211.4212.2213.02 13.42 14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 18.56 19.41
2 Augsburg, Konigsplatz an22.27 22.57 23.27 23.57|05.57 06.37 07.17 07.57 09.5810.3811.1811.5812.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.12 19.57
2 Stadtbergen, Augsburg West  an22.5423.2423.5400.24/06.24 07.04 07.44 08.24 10.2311.0311.4312.2313.03 13.43 14.23 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.39 20.24

P+R

— Samstag Sonn- und Feierta ]
Fahrtnummer 8245 8247 8249 8251 8253 8255 8257 8259 82618301 8303 8305 8307 8309 8311 8313 8315 8317 8319 8321 8323 8325 8327 8329 8331 8333
3 Augsburg, Hbf ab 19.4520.3021.0021.30 22.00 22.30 23.00 23.30
3 Konigsbrunn, Zentrum an 20.1921.0421.3422.0422.3423.04 23.3400.04
830 Kdnigsbrunn, Eichenplatz ~ ab19.4520.1520.57 21.2821.58 22.28 22.58 23.28 23.58 09.2909.5910.2910.5911.2911.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
330kKﬂm sbrunn, Zentrum an19.5220.2221.0421.3522.05 22.35 23.05 23.35 00.05 09.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

erkel rsﬁmwels
Kénigsbrunn, Zentrum 19.58 20.28 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06|06.08 07.08 08.08 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
Konigsbrunn, Heidestrafie 20.0120.3121.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.09/06.11 07.17 08.11 09.11 09.471 10.71 10.47 11.171 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.70 14.40 15.10 15.40
Konigsbrunn, Wiedemannstralie 20.0320.3321.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 00.11]06.13 07.13 08.13 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
Kénigsbrunn, Nordendstrale 20.0520.3521.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 00.13/06.15 07.15 08.15 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Haunstetten, Offenbach Karree 20.07 20.37 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 00.15|06.17 07.17 08.17 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Haunst., Seniorenwohnheim 20.08 20.38 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 00.16/06.18 07.18 08.18 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Haunstetten, Hotel Gregor 20.1020.4021.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 00.18]06.20 07.20 08.20 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
Haunstetten, Nord 20.13 20.43 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.571 00.21]06.23 07.23 08.23 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
2 Haunstetten, Nord ab 21.2621.5622.26 22.56 23.26 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
2 Augsburg, Konigsplatz an 21.4222.1222.4223.1223.42 09.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.4214.1214.4215.1215.42 16.12
2 Stadtbergen, Augsburg West  an 22.0922.3923.0923.3900.09 10.0910.3911.09 11.3912.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39

P+R

— Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 8335 8337 8339 8341 8343 8345 8347 8349 8351 8353 8355 8357 8359 8361 8363 8365 8367
3 Augsburg, Hbf ab
3 Konigsbrunn, Zentrum an

830 Konigsbrunn, Eichenplatz ab15.5816.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.27 23.57
330ngnlﬁsbrunn, Zentrum an16.0516.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.34 00.04
erkenrshinweis

Konigsbrunn, Zentrum 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.07
Konigsbrunn, Heidestrafie 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10
Konigsbrunn, Wiedemannstralie 16.1216.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 00.12
Kénigsbrunn, Nordendstrae 16.14 16.4417.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 00.14
Haunstetten, Offenbach Karree 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 00.16
Haunst., Seniorenwohnheim 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 00.17
Haunstetten, Hotel Gregor 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 00.19
Haunstetten, Nord 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 00.22
2 Haunstetten, Nord ab16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26

2 Augsburg, Konigsplatz an16.4217.1217.4218.1218.4219.1219.4220.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42

2 Stadtbergen, Augsburg West  an17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.09

P+R

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

VER Verstarkerfahrten



@310

= Gegenrichtung

Konigsbrunn Zentrum - Haunstetten Nord (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)

Montagq - Freitag

T e
8002 8004 8006 8008 8010 8012 8014 8016 8018 8020 9002 8022 8024 8026 8028 8030 8032 8034 8036 8038 8040 8042 8044 8046 8048 8050

Fahrtnummer
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
gs}gadtbergen, Augsburg West  ab 04.4805.03 05.1805.33 05.4806.13 06.28 06.35 06.47 06.59 07.15 07.41 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.28 11.47 11.59 12.15
"
2 Augsburg, Konigsplatz ab 05.1505.3005.45 06.00 06.1506.3806.53 07.00 07.12 07.24 07.40 08.06 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 11.53 12.1212.24 12.40
6 Hir(wlrlstt'algtent Nord an 05.3005.45 06.00 06.15 06.30 06.53 07.08 (g[;g 07.27 07.3907.55 08.2108.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.08 12.27 12§39 12.55
erkenrshinweis
Haunstetten, Nord 04.54 05.09 05.24 05.39 05.54 06.09 06.24 06.39 06.55 07.10 07.20 07.30 07.45 08.00 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 12.00 12.15 12.30 12.45 12.57
Haunstetten, Hotel Gregor 04.57 05.12 05.27 05.42 05.57 06.12 06.27 06.42 06.58 07.13 07.23 07.33 07.48 08.03 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.3112.03 12.18 12.33 12.48 13.00
Haunst., Seniorenwohnheim 04.59 05.14 05.29 05.44 05.59 06.14 06.29 06.44 07.00 07.15 07.25 07.35 07.50 08.05 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.05 12.20 12.35 12.50 13.02
Haunstetten, Offenbach Karree 05.00 05.15 05.30 05.45 06.00 06.15 06.30 06.45 07.01 07.16 07.26 07.36 07.51 08.06 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.06 12.21 12.36 12.51 13.03
Konlgsbrunn NordendstraRe 05.02 05.17 05.32 05.47 06.02 06.17 06.32 06.47 07.03 07.18 07.28 07.38 07.53 08.08 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.08 12.23 12.38 12.53 13.05
Konigsbrunn, Wiedemannstralie 05.04 05.19 05.34 05.49 06.04 06.19 06.34 06.49 07.05 07.20 07.30 07.40 07.55 08.10 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.10 12.25 12.40 12.55 13.07
Konigsbrunn, HeidestraRe 05.06 05.21 05.36 05.51 06.06 06.21 06.36 06.51 07.07 07.22 07.32 07.42 07.57 08.12 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.12 12.27 12.42 12.57 13.09
Kénigsbrunn, Zentrum 05.09 05.24 05.40 05.54 06.09 06.24 06.39 06.54 07.10 07.25 07.35 07.45 08.00 08.15 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.15 12.30 12.45 13.00 13.12
830 Kaénigsbrunn, Zentrum ab 07.44 08.4409.1409.4410.1410.4411.1411.44 13.14
830 Kénigsbrunn, Eichenplatz an 07.52 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 13.22

3 Konigsbrunn, Zentrum
3 Augsburg, Hbf

S S S S S S S S S S
ab05.13 05.28 05.43 05.57 06.12 06.27 06.42 06.57 07.12 07.27 07.42
an05.43 05.58 06.13 06.27 06.42 06.57 07.12 07.27 07.42 07.57 08.12

g Gegenrichtung
Fahrtnummer

Montagq - Freitag

T
£02 G002 B0 S0oC BUoE 20c0 Soel Be2 S0cd B0ee S0S8 8070 2072 8072 S0e S0/8 OBD S082 BEEZ R02d B0BS 2028 BOSh B2 S0od Hove

S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

gsisadtbergen, Augsburg West  ab12.3012.4012.5213.0413.2113.36 13.5114.13 14.4315.1315.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.28 17.43 17.58 18.28 20.1820.48

-
2 Augsburg, Konigsplatz ab12.5513.0513.1713.29 13.46 14.01 14.16 14.38 15.08 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.53 18.08 18.23 18.53 20.4521.15
6H?(u1lrlstlla‘§ten, Nord an13.1013.20 1%[3}% 13.4414.0114.16 14§31 14.5315.2315.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 18.08 18.23 18.38 19.08 21.0021.30

erkehrshinweis
Haunstetten, Nord 13.12 13.27 13.37 13.47 14.05 14.20 14.35 15.00 15.30 16.00 16.12 16.30 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 18.12 18.27 18.45 19.12 19.45 20.15 20.45 21.10 21.38
Haunstetten, Hotel Gregor 13.1513.30 13.40 13.50 14.08 14.23 14.38 15.03 15.33 16.03 16.15 16.33 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.15 18.30 18.48 19.15 19.48 20.18 20.48 21.13 21.41
Haunst., Seniorenwohnheim 13.17 13.32 13.42 13.52 14.10 14.25 14.40 15.05 15.35 16.05 16.17 16.35 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.17 18.32 18.50 19.17 19.50 20.20 20.50 21.15 21.43
Haunstetten, Offenbach Karree 13.18 13.33 13.43 13.53 14.11 14.26 14.41 15.06 15.36 16.06 16.18 16.36 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.18 18.33 18.51 19.18 19.51 20.21 20.51 21.16 21.44
Komgsbrunn Nordendstralle 13.20 13.35 13.45 13.55 14.13 14.28 14.43 15.08 15.38 16.08 16.20 16.38 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.20 18.35 18.53 19.20 19.53 20.23 20.53 21.18 21.46
Konigsbrunn, Wiedemannstralie 13.22 13.37 13.47 13.57 14.15 14.30 14.45 15.10 15.40 16.10 16.22 16.40 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.22 18.37 18.55 19.22 19.55 20.25 20.55 21.20 21.48
Konigsbrunn, Heidestralte 13.2413.39 13.49 13.59 14.17 14.32 14.47 15.12 15.42 16.12 16.24 16.42 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.24 18.39 18.57 19.24 19.57 20.27 20.57 21.22 21.50
Kénigsbrunn, Zentrum 13.27 13.42 13.52 14.02 14.20 14.35 14.50 15.15 15.45 16.15 16.27 16.45 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.27 18.42 19.00 19.27 20.00 20.30 21.00 21.25 21.53
830 Kaénigsbrunn, Zentrum ab13.2913.4413.59 14.44 16.29 16.5917.1417.2917.4417.59 18.29 19.29
830 Kénigsbrunn, Eichenplatz an13.37 13.5214.07 14.52 16.37 17.07 17.2217.37 17.52 18.07 18.37 19.37
“ S S S S S S S S
3 Konigsbrunn, Zentrum ab 13.5714.1214.27 14.4214.57 18.2818.43 19.28 21.2821.58
3 Augsburg, Hbf an 14.27 14.4214.57 15.1215.27 19.0019.15 20.00 22.0022.30

= Gegenrichtung
Fahrtnummer

2 Stadtbergen, Augsburg West
P+R

2 Augsburg, Konigsplatz
2 Haunstetten, Nord

Monta - Freitag Samstag
8098 81SOO 81502 81504 8202 8204 8206 8208 8210 8212 8214 8216 8218 8220 8222 8224 8226 8228 8230 8232 8234 8236 8238 8240 8242 8244

S
ab21.1821.4822.18 22.48

ab21.4522.1522.4523.15
an22.0022.3023.0023.30

06.5307.3308.1708.57 09.37 10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17

07.2008.0008.4209.2210.0210.4211.2212.0212.4213.22 14.02 14.4215.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42
07.3508.1508.57 09.37 10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57

Verkehrshinweis

Haunstetten, Nord 22.08 22.39 23.09 23.39|05.08 05.48 06.28 07.07 07.41 08.21 09.01 09.41 10.21 11.01 11.41 12.21 13.01 13.41 14.21 15.01 15.41 16.21 17.01 17.41 18.21 19.01
Haunstetten, Hotel Gregor 2211 22.42 23.12 23.42|05.11 05.51 06.31 07.10 07.44 08.24 09.04 09.44 10.24 11.04 11.44 12.24 13.04 13.44 14.24 15.04 15.44 16.24 17.04 17.44 18.24 19.04
Haunst., Seniorenwohnheim 22132244 23.14 23.44/05.13 05.53 06.33 07.12 07.46 08.26 09.06 09.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06
Haunstetten, Offenbach Karree 22.14 22.45 23.15 23.45(05.14 05.54 06.34 07.13 07.47 08.27 09.07 09.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.47 14.27 15.07 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27 19.07
Komgsbrunn Nordendstralle 2216 22.47 23.17 23.47|05.16 05.56 06.36 07.15 07.49 08.29 09.09 09.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09
Konigsbrunn, Wiedemannstrafie 2218 22.49 23.19 23.49|05.18 05.58 06.38 07.17 07.51 08.31 09.11 09.51 10.31 11.11 11.5112.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.5116.31 17.11 17.51 18.31 19.11
Konigsbrunn, Heidestrale 22.2022.5123.21 23.51/05.20 06.00 06.40 07.19 07.53 08.33 09.13 09.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 15.13 15.53 16.33 17.13 17.53 18.33 19.13
Kénigsbrunn, Zentrum 22.23 22.54 23.24 23.54|05.23 06.03 06.43 07.22 07.56 08.36 09.16 09.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16
830 Kénigsbrunn, Zentrum ab 05.2406.03 06.43 07.56 08.36 09.1809.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18
830 Kénigsbrunn, Eichenplatz an s s s 05.32 06.1106.51 08.04 08.44 09.26 10.06 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26
3 Konigsbrunn, Zentrum ab22.2822.5823.28 05.27 06.07 06.47 07.27

an23.0023.30 00.00

05.5806.3807.18 07.58

3 Augsburg, Hbf

= Gegenrichtung
Fahrtnummer

2 Stadtbergen, Augsburg West
P+R

2 Augsburg, Konigsplatz

2 Haunstetten, Nord

Verkehrshinweis

Haunstetten, Nord

Haunstetten, Hotel Gregor
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Offenbach Karree
Komgsbrunn Nordendstral3e
Konigsbrunn, Wiedemannstrafie
Kénigsbrunn, Heidestrafie
Kénigsbrunn, Zentrum

830 Konigsbrunn, Zentrum

830 Konigsbrunn, Eichenplatz
3 K6nigsl§runn, Zentrum

3 Augsburg, Hbf

Samstag Sonn- und Feierta
8246 8248 8250 8252 8254 8256 8258 8260 8262[8302 8304 8306 8308 8310 8312 8314 8316 8318 8320 8322 8324 8326 8328 8330 8332 8334
ab18.48 20.0320.3321.0321.3322.0322.3323.03 07.3308.3309.0309.3310.0310.3311.0311.3312.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
ab19.15 20.3021.0021.3022.00 22.30 23.00 23.30| 08.0009.0009.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
an19.30 20.4521.1521.4522.1522.4523.1523.45 08.1509.1509.4510.1510.45 11.1511.4512.15 12.4513.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
19.3920.13 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51|06.39 07.39 08.24 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
19.42 20.16 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54/06.42 07.42 08.27 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
19.44 20.18 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56|06.44 07.44 08.29 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
19.45 20.19 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57|06.45 07.45 08.30 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
19.47 20.21 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59|06.47 07.47 08.32 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
19.4920.23 21.01 21.371 22.01 22.31 23.01 23.31 00.01]06.49 07.49 08.34 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
19.5120.25 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03|06.51 07.51 08.36 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
19.54 20.28 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06/06.54 07.54 08.39 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
ab19.5820.2821.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06| 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
an20.0620.3621.1421.4422.1422.4423.1423.44 00.14| 12.1512.4513.1513.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
ab19.58 21.1321.4322.1322.4323.13 06.5807.58 08.4309.4310.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.43 14.13 14.4315.13 15.43 16.13
an20.28 21.4322.1322.4323.1323.43 07.28 08.28 09.1310.1310.4311.13 11.43 12.1312.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43

= Gegenrichtung
Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

8336 8338 8340 8342 8344 8346 8348 8350 8352 8354 8356 8358 8360 8362 8364 8366

2 Stadtbergen, Augsburg West
P+R

2 Augsburg, Konigsplatz

2 Haunstetten, Nord

ab15.3316.0316.3317.0317.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03

ab16.0016.3017.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
an16.1516.4517.1517.4518.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45

Verkehrshinweis

Haunstetten, Nord

Haunstetten, Hotel Gregor
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Offenbach Karree
Komgsbrunn Nordendstral3e
Konigsbrunn, Wiedemannstrafie
Kénigsbrunn, HeidestrafRe
Konigsbrunn, Zentrum

16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00
16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.02
16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04
16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.07

830 Konigsbrunn, Zentrum

ab16.3717.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.07
an16.4517.1517.4518.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 00.15

830 Konigsbrunn, Eichenplatz
3 K6nigsl§runn, Zentrum

3 Augsburg, Hbf

ab16.4317.1317.4318.1318.4319.1319.4320.1320.4321.1321.4322.1322.43 23.13
an17.1317.4318.1318.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.4322.13 22.43 23.13 23.43

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

VER Verstarkerfahrten
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Konigsbrunn Zentrum - Konigsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)

Montagq - Freitag

T
8001 8003 8005 8007 8009 8011 8013 8015 8017 8019 8021 8023 8025 8027 8029 8031 8033 8035 8037/ 8039 8041 8043 8045 8047 8049 8051

Fahrtnummer

Augsburg, Hbf ab

Konigsbrunn, Zentrum an

Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum 05.12 05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15,14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44
Koénigsbrunn, Marktplatz 05.14 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46
Konigsbrunn Pfalzstralie 05.15 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
Konigsbrunn, Karwendelstralie 05.16 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
Konigsbrunn Egerlanderstrale 05.18 05.48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
Konigsbrunn, Zentrum 05.22 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
Kénigsbrunn, Zentrum ab

Augsburg, Hbf an

R — [Montag-Freitag . LSS
Fahrtnummer 8053 8055 8057 8059 8061 8063 8065 8067 8069 8071 8073 8075|8201 8203 8205 8207 8209 8211 8213 8215 8217 8219 8221 8223 8225 8227
Augsburg, Hbf ab

Konigsbrunn, Zentrum an

Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38|05.12 05.50 06.30 07.10 07.44 08.24 09.04 09.44 10.24 11.04 11.44 12.20 13.00 13.40
Konigsbrunn, Marktplatz 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40]05.14 05.52 06.32 07.12 07.46 08.26 09.06 09.46 10.26 11.06 11.46 12.22 13.02 13.42
Konigsbrunn Pfalzstralie 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41|05.15 05.53 06.33 07.13 07.47 08.27 09.07 09.47 10.27 11.07 11.47 12.23 13.03 13.43
Konigsbrunn, Karwendelstralie 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42|05.16 05.54 06.34 07.14 07.48 08.28 09.08 09.48 10.28 11.08 11.48 12.24 13.04 13.44
Konigsbrunn Egerlanderstrale 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44|05.18 05.56 06.36 07.16 07.50 08.30 09.10 09.50 10.30 11.10 11.50 12.26 13.06 13.46
Konigsbrunn, Zentrum 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48]05.22 06.00 06.40 07.20 07.54 08.34 09.14 09.54 10.34 11.14 11.54 12.30 13.10 13.50
Kénigsbrunn, Zentrum ab

Augsburg, Hbf an

— Samstag Sonn- und Feierta
Fahrtnummer 8229 8231 8233 8235 8237 8239 8241 8243 8245 8247 8249 8251 8253 8255 8257 8259 8261[8301 8303 8305 8307 8309 8311 8313 8315 8317
Augsburg, Hbf ab

Konigsbrunn, Zentrum an

Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.40 20.19 20.50 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53|06.08 07.10 08.10 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40
Koénigsbrunn, Marktplatz 14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 19.02 19.42 20.21 20.52 21.25 271.55 22.25 22.55 23.25 23.55/|06.10 07.12 08.12 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42
Konigsbrunn Pfalzstralie 14.23 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.43 20.22 20.53 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56/06.11 07.13 08.13 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43
Kénigsbrunn, Karwendelstralie 14.24 15.04 15.44 16.24 17.04 17.44 18.24 19.04 19.44 20.23 20.54 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57]06.12 07.14 08.14 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44
Konigsbrunn Egerlanderstrale 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 19.46 20.25 20.56 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59|06.14 07.16 08.16 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Kénigsbrunn, Zentrum 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 20.29 21.00 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03|06.18 07.20 08.20 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50
Kénigsbrunn, Zentrum ab

Augsburg, Hbf an

— Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 8319 8321 8323 8325 8327 8329 8331 8333 8335 8337 8339 8341 8343 8345 8347 8349 8351 8353 8355 8357 8359 8361 8363 8365 8367
Augsburg, Hbf ab

Konigsbrunn, Zentrum an

Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.09 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08
Konigsbrunn, Marktplatz 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.11 19.40 20.10 20.40 21.70 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10
Konigsbrunn Pfalzstralie 12.1112.4113.11 13.41 14.11 14.41 1511 15.4116.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.12 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 00.11
Konigsbrunn, Karwendelstralie 1212 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.13 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 00.12
Konigsbrunn Egerlanderstrale 12.1412.4413.14 13.44 14.14 14.44 15,14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.15 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 00.14
Konigsbrunn, Zentrum 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.19 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 00.18
Kénigsbrunn, Zentrum ab

Augsburg, Hbf an

820

= Gegenrichtung
Fahrtnummer

Konigsbrunn Zentrum - Konigsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)

Montagq - Freitag
8002 8004 8006 8008 8010 8012 8014 8016 8018 8020 8022 8024 8026

8028 8030 8032 8034 8036 8038 8040 8042 8044 8046 8048 8050 8052

Augsburg, Hbf
Konigsbrunn, Zentrum

ab
an

Verkehrshinweis
Kénigsbrunn, Zentrum
Konigsbrunn Egerlanderstrafie
Kénigsbrunn, KarwendelstralRe
Konigsbrunn Pfalzstralie
Kénigsbrunn, Robert-Koch-Str.
Kénigsbrunn, Marktplatz
Kénigsbrunn, Zentrum

04.54 05.24 05.54 06.24 06.54 07.24 07.54 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 1
04.56 05.26 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 1
04.57 05.27 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 1
04.59 05.29 05.59 06.29 06.59 07.29 07.59 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 1
05.00 05.30 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.
05.04 05.34 06.04 06.34 07.04 07.34 08.04 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.
05.07 05.37 06.07 06.37 07.07 07.37 08.07 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.

0.
0.
0.
1.

.2511.5912.2912.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
.27 12.0112.3113.01 13.31 14.01 14.3115.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
.2812.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
.30 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
.31 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
.3512.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
.38 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42

Konigsbrunn, Zentrum
Augsburg, Hbf

ab
an

= Gegenrichtung
Fahrtnummer

Montagq - Freitag

[Montag-Freitag _ |
8054 8056 8058 8060 8062 8064 8066 8068 8070 8072 8074 8076 80/8

Samstag
8202 8204 8206 8208 8210 8212 8214 8216 8218 8220 8222 8224 8226

Augsburg, Hbf
Konigsbrunn, Zentrum

ab
an

Verkehrshinweis
Kénigsbrunn, Zentrum
Konigsbrunn Egerlanderstrafie
Kénigsbrunn, KarwendelstralRe
Konigsbrunn Pfalzstralie
Kénigsbrunn, Robert-Koch-Str.
Kénigsbrunn, Marktplatz
Kénigsbrunn, Zentrum

17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.54 21.22 211.52 22.22 22.52 23.22 23.52
18.0118.3119.01 19.31 20.01 20.31 20.56 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 20.57 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 20.59 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.00 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.04 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.02
18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.07 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 00.05

05.27 06.07 06.47 07.21 08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 11.21 12.00 12.40 13.20
05.29 06.09 06.49 07.23 08.03 08.43 09.23 10.03 10.43 11.23 12.02 12.42 13.22
05.30 06.10 06.50 07.24 08.04 08.44 09.24 10.04 10.44 11.24 12.03 12.43 13.23
05.32 06.12 06.52 07.26 08.06 08.46 09.26 10.06 10.46 11.26 12.05 12.45 13.25
05.33 06.13 06.53 07.27 08.07 08.47 09.27 10.07 10.47 11.27 12.06 12.46 13.26
05.37 06.17 06.57 07.31 08.11 08.51 09.31 10.17 10.51 11.31 12.10 12.50 13.30
05.40 06.20 07.00 07.34 08.14 08.54 09.34 10.14 10.54 11.34 12.13 12.53 13.33

Kéonigsbrunn, Zentrum ab
Augsburg, Hbf an
= Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feierta
Fahrtnummer 8228 8230 8232 8234 8236 8238 8240 8242 8244 8246 8248 8250 8252 8254 8256 8258 8260 8262(8302 8304 8306 8308 8310 8312 8314 8316
Augsburg, Hbf ab
Konigsbrunn, Zentrum an
Verkehrshinweis
Kénigsbrunn, Zentrum 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20.00 20.30 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.06/06.39 07.39 08.39 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23
Konigsbrunn EgerlanderstralRe 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.02 20.32 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.08|06.41 07.471 08.41 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25
Konigsbrunn, Karwendelstrale 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.43 19.23 20.03 20.33 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.09|06.42 07.42 08.42 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26
Kénigsbrunn PfalzstralRe 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25 20.05 20.35 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 00.11|06.44 07.44 08.44 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28
Kénigsbrunn, Robert-Koch-Str. 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26 20.06 20.36 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 00.12|06.45 07.45 08.45 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29
Konigsbrunn, Marktplatz 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.10 20.40 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 00.16|06.49 07.49 08.49 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33
onigsbrunn, Zentrum 14.13 14.53 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33 20.13 20.43 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 00.19|06.52 07.52 08.52 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36
Konigsbrunn, Zentrum ab
Augsburg, Hbf an



.

Konigsbrunn Zentrum - Konigsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)

820

g Gegenrichtung

8318 8320 8322 8324 8326 8328 8330 8332 8334 8336 8338 8340 8342 8344 8346 8348 8350 8352 8354 8356 8358 8360 8362 8364 8366

Sonn- und Feierta

ab
an

Fahrtnummer
Augsburg, Hbf
Konigsbrunn, Zentrum
Verkehrshinweis
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Konigsbrunn, Zentrum

Augsburg, Hbf



830

Montagq - Freitag

Konigsbrunn Eichenplatz - Konigsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)

Fahrtnummer 8001 8005 8009 8013 8015 8017 8019 8021 8023 8025 8027 8029 8031 8033 8035 8037 8039 8041 8043 8045 8047 8049 8051 8053 8055 8057
Augsburg, Hbf ab

Konigsbrunn, Zentrum

810 Haunstetten, Nord ab04 5405.2305.5406.2406.3906.5507.1007.2507.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.57 12.1212.27 12.4212.57 13.1213.27 13.42 14.27
ewkkgni sbrunn, Zentrum an05.07 05.36 06.07 06.37 06.52 07.08 07.23 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.10 12.25 12.40 12§55 13.1013.2513.40 13555 14.40

erkel rsﬁmwels

Kénigsbrunn, Zentrum 05.10 05.40 06.10 06.40 06.55 07.11 07.26 07.45 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.16 12.31 12.46 13.01 13.14 13.29 13.44 13.59 14.21 14.46
Koénigsbrunn b Au%sbg, Europaplatz  05.12 05.42 06.12 06.42 06.57 07.13 07.28 07.47 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.18 12.33 12.48 13.03 13.16 13.31 13.46 14.01 14.23 14.48
Kénigsbrunn, St.Johanneskirche 05.14 05.44 06.14 06.44 06.59 07.15 07.30 07.49 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.20 12.35 12.50 13.05 13.18 13.33 13.48 14.03 14.25 14.50
Kénigsbrunn, Edelweif3ring 05.16 05.46 06.16 06.46 07.01 07.17 07.32 07.571 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.22 12.37 12.52 13.07 13.20 13.35 13.50 14.05 14.27 14.52
Konigsbrunn, Rosenstrafie 05.17 05.47 06.17 06.47 07.02 07.18 07.33 07.52 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.23 12.38 12.53 13.08 13.21 13.36 13.51 14.06 14.28 14.53
Kénigsbrunn, AhornstralRe 05.18 05.48 06.18 06.48 07.03 07.19 07.34 07.53 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.24 12.39 12.54 13.09 13.22 13.37 13.52 14.07 14.29 14.54
Kénigsbrunn, Eichenplatz 05.19 05.49 06.19 06.49 07.04 07.20 07.35 07.54 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.25 12.40 12.55 13.10 13.23 13.38 13.53 14.08 14.30 14.55

—_— [Montag - Freitag . FEEE

Fahrtnummer 8059 8061 8063 8067 8071 8075 8077 8079 8081 8083 8085 8087 8089 8091 8093 8095 8097 8099 8101[8201 8203 8205 8207 8209 8211 8213
Augsburg, Hbf ab
Konigsbrunn, Zentrum an
810 Haunstetten, Nord ab14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.4218.1218.4219.12 19.4220.12 20.42 21.08 21.38 22.06 22.36 23.06 23.36/05.08 05.48 06.28 07.07 07.41 08.2109.01
810ngni sbrunn, Zentrum an15.1015.4016.1016.40 17.10 17.40 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.2121.51 22.19 22.49 23.19 23.49/05.21 06.01 06.41 07.20 07.54 08.34 09.14
Verkel rsﬁinweis

Kénigsbrunn, Zentrum 15.16 15.46 16.16 16.46 17.14 17.44 17.59 18.29 19.01 19.29 20.01 20.31 21.00 21.26 21.54 22.24 22.55 23.25 23.55|05.24 06.03 06.43 07.22 07.56 08.36 09.18
Koénigsbrunn b Au%sbg, Europaplatz  15.18 15.48 16.18 16.48 17.16 17.46 18.01 18.31 19.03 19.31 20.03 20.33 21.02 21.28 21.56 22.26 22.57 23.27 23.57|05.26 06.05 06.45 07.24 07.58 08.38 09.20
Kénigsbrunn, St.Johanneskirche 15.20 15.50 16.20 16.50 17.18 17.48 18.03 18.33 19.05 19.33 20.05 20.35 21.04 21.30 21.58 22.28 22.59 23.29 23.59|05.28 06.07 06.47 07.26 08.00 08.40 09.22
Kénigsbrunn, Edelweif3ring 15.22 15.52 16.22 16.52 17.20 17.50 18.05 18.35 19.07 19.35 20.07 20.37 21.06 21.32 22.00 22.30 23.071 23.371 00.01|05.30 06.09 06.49 07.28 08.02 08.42 09.24
Konigsbrunn, Rosenstrafie 15.23 15.53 16.23 16.53 17.21 17.51 18.06 18.36 19.08 19.36 20.08 20.38 21.07 21.33 22.01 22.31 23.02 23.32 00.02|05.31 06.10 06.50 07.29 08.03 08.43 09.25
Konigsbrunn, Ahornstraf3e 15.24 15.54 16.24 16.54 17.22 17.52 18.07 18.37 19.09 19.37 20.09 20.39 21.08 21.34 22.02 22.32 23.03 23.33 00.03]05.32 06.11 06.51 07.30 08.04 08.44 09.26
Kénigsbrunn, Eichenplatz 15.25 15.55 16.25 16.55 17.23 17.53 18.08 18.38 19.10 19.38 20.10 20.40 21.09 21.35 22.03 22.33 23.04 23.34 00.04/05.33 06.12 06.52 07.31 08.05 08.45 09.27

— Samstag
Fahrtnummer 8215 8217 8219 8221 8223 8225 8227 8229 8231 8233 8235 8237 8239 8241 8243 8245 8247 8249 8251 8253 8255 8257 8259 82618301 8303
Augsburg, Hbf ab
Konigsbrunn, Zentrum

810 Haunstetten, Nord ab09 4110.2111.0111.4112.2113.01 13.41 14.21 15.01 15.4116.2117.01 17.4118.21 19.01 19.3920.11 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51

810ngni sbrunn, Zentrum an09.5410.3411.1411.5412.3413.1413.5414.3415.14 15.5416.34 17.1417.54 18.34 19.14 19.52 20.24 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04|

Verkel rsﬁinweis

Kénigsbrunn, Zentrum 09.5810.3811.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.28 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06|06.08 07.08
Koénigsbrunn b Au%sbg, Europaplatz  10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20.00 20.30 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08/06.10 07.10
Kénigsbrunn, St.Johanneskirche 10.02 10.42 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.02 20.32 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10{06.12 07.12
Kénigsbrunn, Edelweif3ring 10.04 10.44 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20.04 20.34 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 00.12|06.14 07.14
Konigsbrunn, Rosenstralie 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25 20.05 20.35 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 00.13/06.15 07.15
Konigsbrunn, AhornstralRe 10.06 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26 20.06 20.36 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 00.14/|06.16 07.16
Kénigsbrunn, Eichenplatz 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07 20.37 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 00.15/06.17 07.17

— Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 8305 8307 8309 8311 8313 8315 8317 8319 8321 8323 8325 8327 8329 8331 8333 8335 8337 8339 8341 8343 8345 8347 8349 8351 8353 8355
Augsburg, Hbf ab
Konigsbrunn, Zentrum an
810 Haunstetten, Nord ab 09.2409.5410.2410.5411.2411.5212.2212.5213.2213.5214.2214.52 15.22 15.5216.22 16.52 17.2217.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
310ngni sbrunn, Zentrum an 09.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.3521.05
erkel rsﬁmwels
Kénigsbrunn, Zentrum 08.08 09.08 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07
Koénigsbrunn b Au%sbg, Europaplatz  08.10 09.10 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09
Kénigsbrunn, St.Johanneskirche 08.12 09.12 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.1117.4118.11 18.4119.11 19.41 20.11 20.41 21.11
Kénigsbrunn, Edelweif3ring 08.14 09.14 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13
Konigsbrunn, Rosenstralie 08.1509.15 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14
Konigsbrunn, AhornstralRe 08.16 09.16 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15
Kénigsbrunn, Eichenplatz 08.17 09.17 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16

— Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 8357 8359 8361 8363 8365 8367
Augsburg, Hbf ab
Konigsbrunn, Zentrum
810 Haunstetten, Nord ab21 2221.5222.2222.5223.2223.52
810 Kb’niﬁsbrunnt Zentrum an21.3522.0522.3523.05 23.3500.05
Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.07
Kénigsbrunn b Au%sbg, Europaplatz  21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.09
Kénigsbrunn, St.Johanneskirche 21.4122.1122.41 23.11 23.41 00.11
Konigsbrunn, Edelweilring 21.43 2213 22.43 23.13 23.43 00.13
Kénigsbrunn, Rosenstralie 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 00.14
Konigsbrunn, Ahornstraf3e 21.4522.15 22.45 23.15 23.45 00.15
Kénigsbrunn, Eichenplatz 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 00.16

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

830

= Gegenrichtung
Fahrtnummer

Konigsbrunn Zentrum - Kénigsbrunn Eichenplatz (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)

Montagq - Freitag

T
8002 8006 8010 8014 8016 8018 8020 8022 8024 8026 8028 3030 8032 8034 8036 8038 8040 8042 8044 8046 8048 8050 8052 8054 8056 8058

ab
an

830 Kénigsbrunn, Zentrum

830 Konlﬁsbrunnt Eichenplatz
Verkehrshinweis

S S
Konigsbrunn, Eichenplatz 05.00 05.30 06.01 06.31 06.50 07.05 07.20 07.36 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 11.46 12.01 12.31 12.46 13.01 13.12 13.23 13.40 13.
Konigsbrunn, Fuggerstrafie 05.02 05.32 06.03 06.33 06.52 07.07 07.22 07.38 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 11.48 12.03 12.33 12.48 13.03 13.14 13.25 13.42 13.
Konigsbrunn, StJjohanneskirche 05.04 05.34 06.05 06.35 06.54 07.09 07.24 07.40 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 11.50 12.05 12.35 12.50 13.05 13.16 13.27 13.44 13.
Kénigsbrunn b Augsbg, Europaplatz  05.06 05.36 06.07 06.37 06.56 07.11 07.26 07.42 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 11.52 12.07 12.37 12.52 13.07 13.18 13.29 13.46 14.
Konigsbrunn, Zentrum 05.08 05.38 06.09 06.39 06.58 07.13 07.28 07.44 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 11.54 12.09 12.39 12.54 13.09 13.20 13.31 13.48 14.

Kénigsbrunn, Zentrum ab

Augsburg, Hbf

an
ab05.09 05.3906.09 06.39

810 Kénigsbrunn, Zentrum 07.23 08.1208.4209.1209.4210.1210.4211.1211.44 11.5912.1412.4412.59 13.14 13.23
810 Haunstetten, Nord an05.22 05.52 06.22 06.52 07.36 08.2508.5509.25 09.55 10.25 10.55 11.2511.57 12.12 12.27 12.57 13.1213.27 13.36

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen



830 Konigsbrunn Zentrum - Kénigsbrunn Eichenplatz (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)

€&———— Gegenrichtung [Montag - Freitag . LG
Fahrtnummer 8060 8062 8064 8066 8068 8072 8076 8080 8082 8084 8086 8088 8090 8092 8094 8096 8098 8100 8102 8104[8202 8204 8206 8208 8210 8212
830 Kénigsbrunn, Zentrum ab
830 Kt'inlﬁsbrunnt Eichenplatz an
Verkehrshinweis
Konigsbrunn, Eichenplatz 14.3115.01 15.31 16.01 16.26 16.56 17.23 17.55 18.16 18.46 19.16 19.45 20.17 20.45 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.43|05.15 05.54 06.35 07.12 07.48 08.28
Kénigsbrunn, Fuggerstrale 14.33 15.03 15.33 16.03 16.28 16.58 17.25 17.57 18.18 18.48 19.18 19.47 20.19 20.47 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.45/05.17 05.56 06.37 07.14 07.50 08.30
Kénigsbrunn, StJohanneskirche 14.35 15.05 15.35 16.05 16.30 17.00 17.27 17.59 18.20 18.50 19.20 19.49 20.21 20.49 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.47|05.19 05.58 06.39 07.16 07.52 08.32
Kénigsbrunn b Augsbg, Europaplatz  14.37 15.07 15.37 16.07 16.32 17.02 17.29 18.01 18.22 18.52 19.22 19.51 20.23 20.51 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.49|05.21 06.00 06.41 07.18 07.54 08.34
Kénigsbrunn, Zentrum 4.3915.09 15.39 16.09 16.34 17.04 17.31 18.03 18.24 18.54 19.24 19.53 20.25 20.53 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.51|05.23 06.02 06.43 07.20 07.56 08.36
Kénigsbrunn, Zentrum ab
Augsburg, Hbf an
810 Kénigsbrunn, Zentrum ab14.4415.1415.4416.1416.4417.14 18.2918.59 19.29 19.59 20.29 20.54 21.23 21.52 05.2406.03 06.43 07.2107.56 08.36
810 Haunstetten, Nord an14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 18.4219.1219.4220.12 20.42 21.07 21.36 22.05 05.37 06.16 06.56 07.34 08.09 08.49
= Gegenrichtung Samstag
Fahrtnummer 8214 8216 8218 8220 8222 8224 8226 8228 8230 8232 8234 8236 8238 8240 8242 8244 8246 8248 8250 8252 8254 8256 8258 8260 8262
830 Kénigsbrunn, Zentrum ab
830 Kt'inlﬁsbrunnt Eichenplatz an
Verkehrshinweis
Kénigsbrunn, Eichenplatz 09.08 09.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.45 20.15 20.57 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
Konigsbrunn, Fuggerstralie 09.10 09.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.47 20.17 20.59 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00
Kénigsbrunn, StJohanneskirche 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.49 20.19 21.01 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.02
Kénigsbrunn b Augsbg, Europaplatz  09.14 09.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 19.51 20.21 21.03 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04
Kénigsbrunn, Zentrum 09.16 09.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.53 20.23 21.05 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06
Kénigsbrunn, Zentrum ab
Augsburg, Hbf an
810 Kanigsbrunn, Zentrum ab09.1809.58 10.3811.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.28 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06
810 Haunstetten, Nord an09.3110.1110.5111.3112.1112.5113.3114.1114.5115.3116.1116.5117.31 18.11 18.51 19.31 20.1120.41 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 00.19
= Gegenrichtung Sonn- und Feiertag ]
Fahrtnummer 8302 8304 8306 8308 8310 8312 8314 8316 8318 8320 8322 8324 8326 8328 8330 8332 8334 8336 8338 8340 8342 8344 8346 8348 8350 8352
830 Kénigsbrunn, Zentrum ab
830 Kt'inlﬁsbrunnt Eichenplatz an
Verkehrshinweis
Konigsbrunn, Eichenplatz 06.45 07.45 08.30 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
Konigsbrunn, Fuggerstralie 06.47 07.47 08.32 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
Konigsbrunn, StJohanneskirche 06.49 07.49 08.34 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
Kénigsbrunn b Augsbg, Europaplatz  06.51 07.51 08.36 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34
Kénigsbrunn, Zentrum 06.53 07.53 08.38 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
Konigsbrunn, Zentrum ab
Augsburg, Hbf an
810 Kanigsbrunn, Zentrum ab 09.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
810 Haunstetten, Nord an 09.5110.2110.5111.2111.5112.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50

= Gegenrichtung Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 8354 8356 8358 8360 8362 8364 8366
830 Kénigsbrunn, Zentrum ab
830 Kt'inlﬁsbrunnt Eichenplatz an
Verkehrshinweis
Kénigsbrunn, Eichenplatz 20.5821.28 21.58 22.28 22.58 23.27 23.57
Konigsbrunn, Fuggerstralie 21.0021.30 22.00 22.30 23.00 23.29 23.59
Kénigsbrunn, St.Johanneskirche 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.31 00.01
Kénigsbrunn b Augsbg, Europaplatz  21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.33 00.03
Kénigsbrunn, Zentrum 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.35 00.05
g&ni%sbrunﬂl,’ fZentrum ab

ugsburg, an
810 Kaénigsbrunn, Zentrum ab21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.07

810 Haunstetten, Nord an21.2021.5022.2022.5023.20 23.50 00.20
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840 Konigsbrunn Zentrum - Kénigsbrunn DornierstraBe (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
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840

= Gegenrichtung

brunn HeinkelstraBe - Konigsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
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840 Konigsbrunn HeinkelstraRe - Kénigsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)

&——— Gegenrichtung
Fahrtnummer 8054 8056 8058 8060 8062 8064 8066 8068 8070 8072 8074 8076 8078 8080 8082 8084 8086 8088 8090 8092 8094 8096 8098 8100 8102 8104
erkehrshinweis

Kénigsbrunn, HeinkelstralRe 16.10

Konigsbrunn, LilienthalstralRe 16.11

Konigsbrunn, DornierstralRe 13.29 13.44 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.13 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.12 21.40 22.08 22.38 23.08 23.38
Konigsbr., Neuhaus 13.32 13.47 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.16 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.15 21.43 22.11 22.41 23.11 23.41
Komgsbrunn Enzianstralle 13.33 13.48 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.17 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.16 21.44 22.12 22.42 23.12 23.42
Kénigsbrunn, Romerallee 13.35 13.50 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.19 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.18 21.46 22.14 22.44 23.14 23.44
Kénigsbrunn, Gartenstr. West 13.37 13.52 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.21 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.20 21.48 22.16 22.46 23.16 23.46
Kénigsbrunn, Gartenstrafie 13.38 13.53 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.22 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.21 21.49 22.17 22.47 23.17 23.47
Kénigsbrunn b Augsbg, Europaplatz  13.40 13.55 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.24 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.23 21.51 22.19 22.49 23.19 23.49
Konigsbrunn, Zentrum an13.42 13.57 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.26 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.25 21.53 22.271 22.51 23.21 23.51
Kénigsbrunn, Zentrum ab
Augsburg, Hbf an

= Gegenrichtung Samstag

Fahlr(tn#ml:'ner 8202 8204 8206 8208 8210 8212 8214 8216 8218 8220 8222 8224 8226 8228 8230 8232 8234 8236 8238 8240 8242 8244 8246 8248 8250 8252
Verkehrshinweis

Konigsbrunn, Heinkelstral3e 05.46 06.26 07.04 07.39 08.20 09.00 09.40 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.37 20.49
Kénigsbrunn, LilienthalstralRe 05.47 06.27 07.05 07.40 08.21 09.01 09.41 10.271 11.01 11.41 12.271 13.01 13.471 14.21 15.01 15.41 16.21 17.01 17.41 18.21 19.01 19.38 20.50
Konigsbrunn, Dornierstral3e 05.10 05.49 06.29 07.07 07.42 08.23 09.03 09.43 10.23 11.03 11.43 12.23 13.03 13.43 14.23 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.40 20.13 20.52 21.22
Kénigsbr., Neuhaus 05.13 05.52 06.32 07.10 07.45 08.26 09.06 09.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 19.43 20.16 20.55 21.25
Komgsbrunn Enzianstralle 05.14 05.53 06.33 07.11 07.46 08.27 09.07 09.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.47 14.27 15.07 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27 19.07 19.44 20.17 20.56 21.26
Kénigsbrunn, Romerallee 05.16 05.55 06.35 07.13 07.48 08.29 09.09 09.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09 19.46 20.19 20.58 21.28
Kénigsbrunn, Gartenstr. West 05.18 05.57 06.37 07.15 07.50 08.31 09.11 09.51 10.371 11.171 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 1831 19.11 19.48 20.21 21.00 21.30
Konigsbrunn, Gartenstrafie 05.19 05.58 06.38 07.16 07.51 08.32 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.49 20.22 21.01 21.31
Kénigsbrunn b Augsbg, Europaplatz 05.21 06.00 06.40 07.18 07.53 08.34 09.14 09.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 19.51 20.24 21.03 21.33
Kénigsbrunn, Zentrum n05.23 06.02 06.42 07.20 07.55 08.36 09.16 09.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.53 20.26 21.05 21.35
Kénigsbrunn, Zentrum ab
Augsburg, Hbf an

= Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feierta ]
Fahrtnummer 8254 8256 8258 8260 8262(8302 8304 8306 8308 8310 8312 8314 8316 8318 8320 8322 8324 8326 8328 8330 8332 8334 8336 8338 8340 8342
Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, HeinkelstralRe 06.37 07.37

Konigsbrunn, LilienthalstralRe 06.38 07.38

Konigsbrunn, Dornierstral3e 21.5222.22 22.52 23.22 23.52|/06.40 07.40 08.21 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53
Konigsbr., Neuhaus 21.5522.2522.55 23.25 23.55/06.43 07.43 08.24 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
Komgsbrunn Enzianstralle 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56/06.44 07.44 08.25 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Kénigsbrunn, Romerallee 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58|06.46 07.46 08.27 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
Kénigsbrunn, Gartenstr. West 22.0022.3023.0023.30 00.00/06.48 07.48 08.29 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.371 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
Konigsbrunn, Gartenstra3e 22.0122.31 23.0123.31 00.01/06.49 07.49 08.30 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Kénigsbrunn b Augsbg, Europaplatz  22.03 22.33 23.03 23.33 00.03|06.51 07.51 08.32 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
Kénigsbrunn, Zentrum an22.05 22.35 23.05 23.35 00.05]06.53 07.53 08.34 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
Kénigsbrunn, Zentrum ab
Augsburg, Hbf an

= Gegenrichtung Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 8344 8346 8348 8350 8352 8354 8356 8358 8360 8362 8364 8366

Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, HeinkelstralRe

Konigsbrunn, LilienthalstralRe

Konigsbrunn, Dornierstrale 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.22 23.52

Kénigsbr., Neuhaus 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.25 23.55

Komgsbrunn Enzianstralle 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.26 23.56

Koénigsbrunn, Romerallee 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.28 23.58

Kénigsbrunn, Gartenstr. West 18.3119.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.30 00.00

Konigsbrunn, Gartenstra3e 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.31 00.01

Kénigsbrunn b Augsbg, Europaplatz  18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.33 00.03

Kénigsbrunn, Zentrum an18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.35 00.05

Kénigsbrunn, Zentrum ab
Augsburg, Hbf an




100 Mering - Konigsbrunn
(Jahresfahrplan ab 01.10.2024) und zuriick
Montagq - Freitag

Linie 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1100 100 7100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Fahrtnummer 1007 1003 1931 1933 1935 1937 1939 1941 1943 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029
RE80 Miinchen Hbf ab 07.36 15.35 17.35
RE80 Mering, Bahnhof an 16.01 18.01
RB86 Mijnc’qren Hbf ab 06.55 08.0308.5709.5810.57 11.58 12.57 14.02 14.57 16.54 18.5720.03
RB86 Mering, Bahnhof an 07.30 08.2909.28 10.2911.28 12.29 13.28 14.29 15.29 17.25 19.2820.29
R887Miincﬁen Hbf ab 06.00 06.59 08.0308.57 10.0310.57 11.58 12.57 14.03 14.57 16.0316.1316.5417.2317.42 18.15 18.57 20.03
RB87 Mering, Bahnhof an 06.3007.30 08.2909.28 10.29 11.28 12.29 13.28 14.29 15.29 16.29 16.4517.25 17.48 18.09 18.41 19.28 20.29
RE9 Miinchen Hbf ab . 14.35 16.0316.35 17.35 18.35
RE9 Mering, Bahnhof an 08.01 15.01 16.2916.59 18.01 19.01
Verkehrshinweis
Mering, Bahnhof ab05.57 06.52 07.52 08.17 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.35 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.07 18.25 19.05 19.37 20.35
Merching, Mandichosee 06.07 07.02 08.02 08.27 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.45 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.17 18.35 19.15 19.47 20.45
Konigsbrunn, Cranzahler StralRe 06.10 07.05 08.05 08.30 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.48 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.20 18.38 19.18 19.50 20.48
- HeidestraRe 06.13 07.08 08.08 08.33 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.51 14.571 15.21 15.51 16.21 16.51 17.271 17.51 18.23 18.471 19.21 19.53 20.51
- Zentrum an06.16 07.11 08.11 08.36 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.54 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.26 18.44 19.24 19.56 20.54
- Zentrum 3b06.18 07.13 08.13 08.38 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.56 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.46 19.26 19.56 20.56
- St. Johanneskirche 06.2107.16 08.16 08.41 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.59 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.49 19.29 19.59 20.59
- Enzianstralie 06.22 07.17 08.17 08.42 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.50 19.30 20.00 21.00
- Lilienstrafie 06.23 07.18 08.18 08.43 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.01 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.3118.01 18.31 18.51 19.31 20.01 21.01
- Ahornstralse 06.24 07.19 08.19 08.44 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.02 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.52 19.32 20.02 21.02
- Eichenplatz 06.25 07.20 08.20 08.45 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.03 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.53 19.33 20.03 21.03
- Fuggerstralie an06.26 07.21 08.21 08.46 09.21 10.21 11.271 12.21 13.21 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 18.54 19.34 20.04 21.04
100 Kénigsbrunn, FuggerstraBe ab06.26 07.2108.2108.46 09.2110.2111.2112.2113.2114.04 15.04 15.3416.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.3418.54 20.04

100 Kénigsbrunn, Zentrum an06.3107.26 08.26 08.5109.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.09 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 18.59 20.09

100 Mering, Bahnhof an06.5007.50 08.50 09.1509.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.23 20.33
= Gegenrichtung Montag - Freitag
Linie 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 7100 100 7100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

1000 1002 1004 1006 1008 1928 1010 1930 1012 1932 1934 1936 1938 1014 1940 1016 1018 1942 1020 1944 1022 1946 1024 1026

Kénigsbrunn, Enzianstralie ab05.13 05.46 06.40 07.37

- LilienstraRe 05.14 05.47 06.41 07.38

- Ahornstrale 05.15 05.48 06.42 07.39

- Eichenplatz 3b05.17 05.50 06.44 07.41

100 Kénigsbrunn, EnzianstraBe — ab 06.22 07.17 08.1708.4209.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.50 20.00
100 Kénigsbrunn, LilienstraBe  ab 06.23 07.18 08.1808.4309.1810.1811.1812.18 13.18 14.01 15.0115.3116.01 16.3117.01 17.31 18.01 18.31 18.51 20.01
100 Kénigsbrunn, Eichenplatz  ab 06.25 07.20 08.2008.4509.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.03 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.53 20.03
100 Kénigsbrunn, FuggerstraBe _an 06.26 07.21 08.2108.46 09.2110.2111.2112.21 13.21 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 18.54 20.04
- Fuggerstral3e 3b05.19 05.52 06.26 06.46 07.21 07.43 08.21 08.46 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 18.54 20.04
- St.Johanneskirche 05.21 05.54 06.28 06.48 07.23 07.45 08.23 08.48 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 18.56 20.06
- Zentrum an05.24 05.57 06.31 06.51 07.26 07.48 08.26 08.51 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.09 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 18.59 20.09
- Zentrum 3b05.26 05.59 06.33 06.55 07.28 07.49 08.30 08.55 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.13 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.03 20.13
- HeidestraRe 05.29 06.02 06.36 06.58 07.32 07.53 08.33 08.58 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.16 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.06 20.16
- Cranzahler Str. 05.32 06.05 06.39 07.01 07.35 07.57 08.36 09.01 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.19 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.09 20.19
Merching, Mandichosee 05.35 06.08 06.42 07.04 07.38 08.00 08.39 09.04 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.22 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.12 20.22
Mering, Bahnhof an05.43 06.16 06.50 07.15 07.50 08.10 08.50 09.15 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.23 20.33
RE80 Mering, Bahnhof ab 07.54 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55

RE80 Miinchen Hbf an 08.19 10.20 12.20 14.20 16.20 18.21

RB86 Mering, Bahnhof ab05.48 09.25 16.25 17.25 18.25 19.25

RB86 Miinchen Hbf an06.20 09.56 16.53 17.56 18.54 19.56

RB87 Mering, Bahnhof ab05.5006.36 07.1107.25 08.06 08.25 09.2509.55 16.25 17.2517.4918.25 19.25

RB87 Miinchen Hbf an06.20 07.0107.45 07.58 08.38 08.53 09.56 10.20 16.53 17.56 18.15 18.54 19.56

RE9 Mering, Bahnhof ab 06.2506.54 07.25 07.54 08.25 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.50
RES Miinchen Hbf an 06.57 07.20 07.58 08.19 08.53 09.23 11.21 13.21 15.21 17.22 19.22 21.20




	4-798-j24-2-H/R
	Linie 798
	Nachtbus Augsburg - Haunstetten Nord - Königsbrunn Eichenplatz (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Nachtbus Königsbrunn Eichenplatz - Haunstetten Nord - Augsburg (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	4-810-j24-212-H/R
	Linie 810
	Haunstetten Nord - Königsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Königsbrunn Zentrum - Haunstetten Nord (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	4-820-j24-1-H/R
	Linie 820
	Königsbrunn Zentrum - Königsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Königsbrunn Zentrum - Königsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	4-830-j24-131-H/R
	Linie 830
	Königsbrunn Eichenplatz - Königsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Königsbrunn Zentrum - Königsbrunn Eichenplatz (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	4-840-j24-141-H/R
	Linie 840
	Königsbrunn Zentrum - Königsbrunn Dornierstraße (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Königsbrunn Heinkelstraße - Königsbrunn Zentrum (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	52-100-j24-2-H/R
	Linie 100
	Mering - Königsbrunn (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag

	Königsbrunn - Mering (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag



